Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Белая Вежа

Протокол Парадигмального Совета от 29.11.2023 (он-лайн)
Утверждаю Аватаресса ИВО подразделения
ИВДИВО Белая Вежа Нагорная Татьяна
Присутствовали:
1. Ботникова Кристина Викторовна
2. Рутковская Мария Николаевна
3. Школьников Сергей Алексеевич
4. Кулеш Андрей Георгиевич
5. Фёдоров Юрий Иванович
6. Фёдорова Светлана Ивановна
7. Мокшин Дмитрий Олегович
8. Бушкевич Ольга Анатольевна

Состоялись
1. Практикование оперирования Мудростью расшифровкой Тез.
2. Вхождение в задачи Совета.
3. Тезы трёх жизней ракурсом Части Права ЖИЗНИ ИВО: Права Жизни Человека Магнитностью ИВОтцом. Права Жизни Компетентного реализацией достигнутых компетенций ИВДИВО-Иерархически 8-рично. Права Жизни Полномочного степенью осуществления Синтеза ИВО.
4. Тезы - Права Жизни ИВО: Права Жизни Имперской Цивилизованности ИВОтцом. Цивилизация Истины Правами Жизни ИВО. Права Жизни Философской Компетенцией ИВО. Жизнь Правами ИВО синтез Архетипически. Права Жизни Компетентного Учением Синтеза ИВО.
5. Этика Прав Жизни репликацией Омеги ИВО.
6. Репликация Омеги Прав Жизни ИВО.
7.  Репликация Прав Мг Жизни Омегой ИВО.
8. Права Жизни Омеги ИВО репликацией Имперской Цивилизованности.
9. Синтезобраз Прав Жизни синтезом Практик ИВО.
10. Права Жизни системностью Практик ИВО.
11. Реализация Синтеза ДП Правами Жизни.
[bookmark: _GoBack]12. Мышление Прав Жизни синтезом служения. Общество Иерархии Равных Синтезом Прав Жизни ИВО.

Составила ИВДИВО-Секретарь Десятниченко Оксана